
 

 

 

Odpowiedzi na pytania z dnia 04.07.2019  r. do Zapytania ofertowego  

  

Dotyczy: Zapytanie ofertowe nr 3/RID/2019 (Zaproszenie do składania ofert)                     
upublicznione na stronie internetowej pod adresem www.wsb.edu.pl/zp w dniu 02-07-2019 r. 

Przedmiot zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego w postaci 15 zestawów 
komputerów stacjonarnych z monitorem, 15 skanerów oraz licencji oprogramowania Atlas.ti 
(lub równoważnego) na 15 stanowisk 

Pytanie 1.  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w miejsce skanera z podajnikiem ADF 
urządzenie wielofunkcyjne ze skanerem ADF? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość 

Pytanie 2. Czy w ofercie należy podać dla każdej pozycji model oraz producenta 
oferowanego urządzenia, oprogramowania? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zwraca się z prośbą o podanie modelu i producenta 
oferowanego urządzenia. 

 


